
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.002412016, DE 05 DE ABRIL DE 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: _0 \.

Art. 1°ALTERAR, em parte, a Portaria n° AVR.0004/2014 de 10 de novembro
de 2014, que designa servidores para constituírem o COLEGIADO DE CURSO do curso de
TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO do IFSP- Câmpus Avaré, conforme segue:

Designando:

Representantes Discentes:
ALEXANDRE TAMASSIA ROTELLI
DANILO ALMEIDA COSTA TOLEDO
JOSÉ NELSON FERRElRA JÚNIOR
JOSYELLE DA SILVA MOURA
LUIS OTAVIO DA COSTA
MARCELO FERNANDO RECCO

Representante Técnico-administrativo:
ISABEL CRISTINA CORREA CRUZ

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


